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Indbydelse 
Konkurrencen afvikles i overensstemmelse med denne indbydelse og medsendte tekniske 

regler. 
Ændringer, tilføjelser og/eller forandringer til denne indbydelse offentliggøres i nummererede 

og daterede bulletiner udstedt af arrangøren. 
Dette langdistanceløb er for oxigen kontrollerede biler. 

  

Arrangør: Egedal Slotcar Club / Racerbaneshoppen.dk 

 Jan Andersen, Henrik Jensen og Per Nielsen 

Om Løbet Løbet er et 8 timers langdistance race som køres på digitalbanen hos 
Egedal Slotcar Club.  
Lærkeskolen, Præstegårdsvej 30, 3660 Stenløse  

Tilmelding Tilmelding foretages på oxigen-racing.dk på tilmeldingsformularen.  
Max deltagende hold: 14 
Tilmelding er først gældende når startgebyr er modtaget. 
Tilmeldingsfrist er 10/1-2025 

Startgebyr 600,00 dkr pr. hold som dækker handout motor og dæk, samt 
morgenmad, frokost og eftermiddagskaffe  
Betalingsmetode fremgår af tilmeldingsside 

Løbsdatoer 18/1-2025 (lørdag) 

Tidsplan for dagen Dørene vil blive åbnet kl. 8:00 
Træning ml. kl. 8 og 10 – (Der vil blive åbnet for træning en anden dag) 
Løb fra kl. 11:00 
Endelig tidsplan udsendes sammen med Slutinstruktion 1 

Forplejning Morgenmad og Frokost er inkluderet i startgebyr 
Drikkevarer kan købes til klubpriser 

Præmiering Der vil være præmier til nr. 1+2+3 – samt ekstrapræmier 

Afvikling Hvert hold består af 2-3 kørere. 
Ved 2 kørere på holdet skal hver kører køre min. 3½ time 
Ved 3 kørere på holdet skal hver kører køre min 2½ time 
Kørerskifte SKAL foregå ved at køre bilen i pit. Et kørerskifte skal vare 1 
minut. Marshal vil tage tid med minutur og når uret ringer må der igen 
køres. 
Der må repareres, skifte eller rense dæk i minuttet for kørerskift. 

Påsættere Det må forventes at man skal være påsætter et antal gange efter 
ophængt skema. 
 

Bil service Al reparation af bilen foregår under ved pitstop 

Spørgsmål Alle spørgsmål til regler, afvikling mv. bedes stillet i facebook gruppen: 
oxigen-racing.dk. Så har alle mulighed for at følge med. 

 


